ESTADO DE RONDÔNIA

CÀMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL 00 GUAPORÉ

Secretaria Legislativa

Assessoria das Comissões

Lei Cømplementar N° 68DI2DD6

ASSLIHÍOI MODIFICAALEI N° 471l2[|[|3 QUE DISPÕE SOBRE A ESTRUTURA
ORGANIZACIONAL E 0 PLAN0 DE CARGOS CARREIRAS E
SALARIOS DA CÀMARA MUNICIPAL DE SÃ0 MIGUEL D0
GUAPORÉ E DA OUTRAS PROVIDÈNCIAS

AUÍOFI PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃ0 MIGUEL D0 GUAPORÉ

Promulgz-1çã0:10/03/200:% SHHÇŽOZ 1IJII]3l2IJIJ6

.

.» CÃMARA MUNICIPAL DE SA0 MIGUEL D0 GUAPORE
ESTADO DE RONDÔNIA

_,
. «},: 1, ,, PODER LEGISLATIV0

ANEXO 1

1— QUADR0 DE 1>R0v1MENT0 EFET1v0:

CARGOS: REFERENCIA: VAGAS: VENCIMENTOS:
e) Fxeedxedex J11x1d1e6 QPE — 1 RS 1.748,76

13 C6h1ed6x QPE — 1 “ R$_ 882,53

e Tce. Em contabilidade QPE — 2 !g? RS 275,45

d) A|cntc Admínistratîvo QPE  3 05 R$ 247,40

e Aux. Administrativo QPE  3 07 R$ 240,00

f) Motorísta QPE ? 3 “ RS 240,00

; Ví|ia QPE  3 03 R$ 240,00

h Aux. de Scrvî OS diversos QPE - 3 02 R$ 240,00

Í Aux. Scrvi OS DivcrSOS ? Mcn .|cirO QPE  3 “ R$ 240,00

II- QUADRO DE CARGOS EM COMISSÄO:

CARGOS: REFERENCIA: VAGAS: VENCIMENTOS:
e 01xe±6x Geral 0AS — 1 RS 1.300,00

11) Chcfc de Gabínctc 0AS — 2 “ RS 873,01

6 DÍTGÍOT AdmÍUÍStÍHÍiVO 0AS —2 RS 873,01

d DÍTCÍOT Faheheehe DAS —2 RS 873,0}

e 01xe±6x Le|1e1e11v6 0AS —2 RS 873,01

0he±6x de Rcla õee Públicas 0AS — 2 “ RS 873,01

Aeeeeeex Ee|ee1e1 DAS — 3 “ RS 873,01

h C0t?l[I'0l21d0I`Íl'1ÍC1’H0 0AS —2 “ RS 886,07

1 Rc |rcscnta a6 Le|. 06 01S:. Dc Sem. 06 Gua|orc DAS — 2 Rs 873,01

[II- QUADRO DE CARGOS DE CONF1ANÇA:

CARGOS: REFERENCIA: VAGAS: VENCIMENTOS:
a) Asscssoría COntrOlad01'ia Orçamcntárío DAI — 3 “ R$ 773,62

b ASSeSSO1'iaFina11ccira DAI — 3 “ R$ 773,62

c Assessoria Le|íslativa DAI — 3 “ R$ 773,62

d ASScSSOria de Ren| õee Públicas DAI — 3 “ RS 773,62

e Chcfc de Sc |6 DAI — 1 “ RS 290,11

Chefe de Matcrial e Femmõhae 0A1 — 2 RS 290,1 1

; Chcfc de Ccssão de Scrvi 6e Gerais 0A1 — 3 “ RS 290,1 1

Av. Capitão Silvio, 1446 — Fone Fax 69 642 2234 3

Vláqávvš

CÃMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGIUEL DO GUAPORÈ
`

ESTADO DE RONDONIA
4?```ÏÏ,..,

.’?`''`

»

PODER LEGISLATIVO

Lei Municipal n°. 680/2006 Em, 10 de Março de 2006.

MODlF!CA A LEI N°. 471/2003 QUE
"DISPOE SOBRE A ESTRUTURA
ORGANIZACIONAL E O PLANO DE
CAQRGOS CARREIRA E SAIZARIOS DA
CAMARA MUNIQIPAL DE SAO MIGUEL
DO GQJAPORE E DA OUTRAS
PROVIDENCIAS."

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAPOREIRO, no uso de
suas prerrogativas legais, FAZ SABER, que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a
seguinte:

L E I

Art. 1°. Fica modificada a Lei Municipal n°. 471/2003, que "Dispõe sobre a
Estrutura Organizacional e o Plano de Cargos e Carreira e Salários da Câmara Municipal
de São Miguel do Guaporé e dá outras providências" criando cargos e modificando a
denominação, conforme detalhamento nos anexos desta Lei.

Art. 2°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrárias ou incompatíveis.

Câmara Municipal de São Miguel do Guaporé/RO, 10 de Março de 2.006.

Av. Capitão Sílvio, 1446 — Fone Fax 69 642 2234 1

,

_
.· CÃMARA MUNICIPAL DE SÅ0 MIGUEL D0 GUAPORE

ESTAD0 DE RONDONIA
_,

., |, , PODER LEGISLATIV0

ANEXO 1

1- QUADR0 DE PROVIMENTO EFET1v0x

CARGOS: REFERENCIA: VAGAS: VENCIMENTOS:
a) Procurador Jurídico QPE - 1 “ R$ 1.748,76
h Contador QPE — 1 “ RSA 882,53
e Tce. Em e6hfe1x111dede QPE ? 2 RS 275,45
d) A|cntc Admínístrativo QPE  3 05 R$ 247,40
C Aux. Admínistratívo QPE - 3 07 R$ 240,00

QPE — 3 lãl RS 240,00
QPE - 3 03 R$ 240110

h Aux. de Scrví OS diversos QPE - 3 02 R$ 240,00
í)Aux.Sc1'víç0S D1vefS6S—MehSd|ehe QPE ? 3 RS 240,00

II ? QUADR0 DE CARGOS EM C01v11SSÃOx

REFERENCIA= vAGAS= vENc1MENTOS=
e Daxefex Geral DAS — 1 “ RS 1.300,00
6) chefe de Gabinctc DAS — 2 RS 873,01
e DirctOrAdmíniStrativ0 DAS -2 -g— RS 873,01
d 1>1xef6xF1hehee1x6 DAS -2 RS 873,01
e Dírctor Le|íS1ativ0 DAS — 2 “ R$ 873,01

Daxefex de Rcla õcs Fù1>11eex DAS — 2 “ RS 873,01
|) ASSeSS0r ES |ccíal DAS ? 3 “ R$ 873,01
h C6h1xe1ed6x Intcmo DAS - 2 RS 886,07
1) Re|xeeehfd ad Le|. 136 Dix:. Dc Sem. 136 Gud|dxc DAS ? 2 RS 873,01

111 - QUADR0 DE CARGOS DE CONF1ANÇAx

REFERENCUU vAGAS= vENc1MENTOS=
a) Asscssoría C0ntr01adOria Or amcntárío DAI — 3 “ R$ 773,62
h Asseeeede Faheheeaxe DAI — 3 R$ 773,62
c ASScSSO1'íaLc|iS1ativa DAI ? 3 R$ 773,62
d Asscssoría de Rcla õcs Fùh11eee DA1 - 3 “ RS 773,62
9 Ch¢f° d·= Sc a° DA1 — 1 Š1- R$ 290,11
chefe de Matcríal e Fefdmõdae DA1 — 2 RS 290,1 1

; chefe de cesead de Scrví ex Gerais DAI — 3 “ RS 290,11

Av. Capitão Si1víO, 1446 — Fone Fax 69 642 2234 3